
Kadeti, 20 hitaca

Osvojeno Prezime Streljačko društvo - klub - ekipa godina Serija

mjesto i ime Mjesto rođenja 1. 2.

1 Špaček Tomislav Lokomotiva 1887, Vinkovci 1999 93 96 189 0 287,9

finalna serija 10,4 10,5 10,0 9,5 9,6 10,2 9,3 9,1 10,0 10,3 98,9

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Ţivčić Tin Duga Resa, Duga Resa 2002 94 95 189 0 286,5

finalna serija 10,3 10,3 10,1 8,1 9,9 10,5 10,6 10,0 8,9 8,8 97,5

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 Sikavica Josip Dalmacijacement, Solin 2001 92 95 187 0 285,0

finalna serija 10,6 8,2 9,4 10,4 9,5 10,5 8,2 10,6 10,6 10,0 98,0

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Jozić Martin Vinkovci, Vinkovci 2001 95 96 191 0 283,6

finalna serija 8,2 9,3 10,5 8,7 8,3 10,1 9,7 9,1 8,9 9,8 92,6

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Kvas Kristijan Lokomotiva 1887, Vinkovci 1999 95 91 186 0 283,3

finalna serija 10,1 9,6 9,9 10,4 9,9 9,1 10,0 9,0 9,1 10,2 97,3

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Mihajlović Boris Mars, Beli Manastir 2000 94 94 188 0 283,2

finalna serija 10,2 10,3 9,2 8,9 9,9 10,4 10,7 7,8 9,5 8,3 95,2

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Peroţić Kruno Mali Lošinj, Mali Lošinj 2000 91 94 185 9x10 0 280,5

finalna serija 9,9 9,2 8,9 8,3 10,5 9,2 9,7 10,0 10,0 9,8 95,5

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 Ireček Domagoj Končanica, Končanica 1999 91 94 185 10x10 0 276,3

finalna serija 8,3 7,6 8,2 10,1 9,6 9,2 8,6 10,3 10,4 9,0 91,3

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 Huzjak Emil Trnje, Zagreb 1999 94 90 184

10 Karašin-Štifter Alan Papirničar, Rijeka 2000 91 91 182

11 Cindrić Dominik Lokomotiva 1887, Vinkovci 1999 92 90 182

12 Leš Antun Predionica Klanjec, Klanjec 2001 93 89 182 7x10

13 Škaro Frane Dalmacijacement, Solin 1999 93 89 182 6x10

14 Kligl Saša Končanica, Končanica 1999 89 92 181

15 Juraić Marko Papirničar, Rijeka 2000 92 89 181 11x9

16 Lovrečki Domagoj Predionica Klanjec, Klanjec 2001 92 89 181 9x9

17 Krajina Kristijan Dalmacijacement, Solin 2001 89 91 180

18 Duvnjak Ante Koška, Koška 1999 91 89 180

19 Horvat Franko Karlovac, Karlovac 2000 91 88 179

20 Jagušić Matija Kriţevci 1252, Kriţevci 1999 83 94 177

21 Cafolla Nereo Rovinj, Rovinj 1999 88 89 177

22 Kordić Josip Rovinj, Rovinj 1999 89 88 177

23 Palijan Andrej Karlovac, Karlovac 1999 89 87 176

24 Šarić Alen Savica, Zagreb 2000 90 86 176 5x10

25 Drezga Toni Savica, Zagreb 2000 90 86 176 3x10

26 Ćupurdija Marko Sopot, Zagreb 2001 91 84 175

27 Uran Noel Papirničar, Rijeka 2001 86 88 174

28 Bradica Luka Kustošija, Kustošija 1999 89 85 174

29 Andrić Patrik Nosteria, Nuštar 2001 85 88 173

30 Kramar Matko Predionica Klanjec, Klanjec 2000 86 87 173 7x10
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Kadeti, 20 hitaca

Osvojeno Prezime Streljačko društvo - klub - ekipa godina Serija

mjesto i ime Mjesto rođenja 1. 2.

31 Kordić-Gruţić Baldo Lokomotiva, Rijeka 1999 86 87 173 5x10

32 Zadravec Hrvoje Podravka, Koprivnica 1999 88 85 173

33 Bogović Tomislav DUB Malinska, Malinska 1999 90 83 173 8x9

34 Jerčić Tin Tekstilac, Zabok 2002 90 83 173 7x9

35 Svilić Leon Karlovac, Karlovac 1999 84 88 172

36 Buzuk Marko Bjelovar 1874, Bjelovar 1999 85 87 172

37 Ĉapek Jan Kriţevci 1252, Kriţevci 1999 81 88 169 4x10

38 Siladjev Marin Lokomotiva, Rijeka 2000 81 88 169 2x10

39 Kosumi Kovačević Vedran Sopot, Zagreb 2000 83 84 167

40 Cerin Mateo Rovinj, Rovinj 2001 83 83 166

41 Ĉernok Krešimir Grič-7, Vukovar 2002 86 80 166

42 Mihalić Dorian Duga Resa, Duga Resa 2002 85 80 165

43 Marković Dominik Sopot, Zagreb 1999 78 86 164

44 Lugomer Lovro Kriţevci 1252, Kriţevci 2000 83 75 158

45 Sokolović Zvonimir Savica, Zagreb 2000 77 79 156

46 Colarić Borna Vinkovci, Vinkovci 2001 69 85 154

47 Poljak Josip Duga Resa, Duga Resa 2000 72 79 151
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Kadeti, 20 hitaca E  K  I  P  N  O

Osvojeno Streljačko društvo - klub - ekipa 1. 2. 3. 4. 5. 6.

mjesto Mjesto serija serija serija serija serija serija

1 Lokomotiva 1887, Vinkovci 557 280 277 0 0 0 0 0

Cindrić Dominik 182 92 90 0 0 0 0

Kvas Kristijan 186 95 91 0 0 0 0

Špaček Tomislav 189 93 96 0 0 0 0

2 Dalmacijacement, Solin 549 274 275 0 0 0 0 0

Škaro Frane 182 93 89 0 0 0 0

Krajina Kristijan 180 89 91 0 0 0 0

Sikavica Josip 187 92 95 0 0 0 0

3 Papirničar, Rijeka 537 269 268 0 0 0 0 0

Karašin-Štifter Alan 182 91 91 0 0 0 0

Uran Noel 174 86 88 0 0 0 0

Juraić Marko 181 92 89 0 0 0 0

4 Predionica Klanjec, Klanjec 536 271 265 0 0 0 0 0

Leš Antun 182 93 89 0 0 0 0

Kramar Matko 173 86 87 0 0 0 0

Lovrečki Domagoj 181 92 89 0 0 0 0

5 Karlovac, Karlovac 527 264 263 0 0 0 0 0

Svilić Leon 172 84 88 0 0 0 0

Palijan Andrej 176 89 87 0 0 0 0

Horvat Franko 179 91 88 0 0 0 0

6 Rovinj, Rovinj 520 260 260 0 0 0 0 0

Cerin Mateo 166 83 83 0 0 0 0

Cafolla Nereo 177 88 89 0 0 0 0

Kordić Josip 177 89 88 0 0 0 0

7 Savica, Zagreb 508 257 251 0 0 0 0 0

Šarić Alen 176 90 86 0 0 0 0

Drezga Toni 176 90 86 0 0 0 0

Sokolović Zvonimir 156 77 79 0 0 0 0

8 Sopot, Zagreb 506 252 254 0 0 0 0 0

Kosumi Kovačević Vedran 167 83 84 0 0 0 0

Marković Dominik 164 78 86 0 0 0 0

Ćupurdija Marko 175 91 84 0 0 0 0

9 Duga Resa, Duga Resa 505 251 254 0 0 0 0 0

Mihalić Dorian 165 85 80 0 0 0 0

Ţivčić Tin 189 94 95 0 0 0 0

Poljak Josip 151 72 79 0 0 0 0

10 Kriţevci 1252, Kriţevci 504 247 257 0 0 0 0 0

Jagušić Matija 177 83 94 0 0 0 0

Ĉapek Jan 169 81 88 0 0 0 0

Lugomer Lovro 158 83 75 0 0 0 0
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Kadetkinje, 20 hitaca

Osvojeno Prezime Streljačko društvo - klub - ekipa godina Serija

mjesto i ime Mjesto rođenja 1. 2.

1 Kvas Laura Lokomotiva 1887, Vinkovci 1999 97 98 195 0 294,0

finalna serija 10,3 8,8 10,0 10,5 10,5 9,8 9,4 10,8 9,4 9,5 99,0

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Brkić Tea Kustošija, Kustošija 1999 97 96 193 0 293,9

finalna serija 10,4 10,5 9,6 10,3 10,3 10,3 10,0 9,0 10,1 10,4 100,9

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 Lončarić Lorena Podravka, Koprivnica 1999 96 97 193 0 292,1

finalna serija 9,7 10,0 10,4 10,0 9,1 10,4 10,2 10,7 9,0 9,6 99,1

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Kršanac Matea DVD Opatija, Opatija 1999 94 97 191 0 287,2

finalna serija 8,1 10,7 9,9 9,6 8,5 10,6 10,1 9,9 10,0 8,8 96,2

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Civić Sabina Lokomotiva, Rijeka 1999 96 94 190 0 287,1

finalna serija 9,3 9,4 10,5 8,7 9,7 10,2 9,4 9,8 9,3 10,8 97,1

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Ricijaš Karolina Predionica Klanjec, Klanjec 2000 92 95 187 0 286,3

finalna serija 9,6 9,9 10,7 10,1 10,4 10,5 9,9 9,7 9,5 9,0 99,3

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Bogunović Nina Lokomotiva, Rijeka 2000 95 93 188 0 284,7

finalna serija 10,2 7,8 9,9 8,9 9,5 10,5 10,5 8,4 10,8 10,2 96,7

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 Vukičević Ita Dalmacijacement, Solin 2000 96 93 189 0 281,2

finalna serija 9,0 9,7 8,5 9,5 8,4 10,3 8,6 9,7 9,7 8,8 92,2

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 Kovačić Vitinia Trnje, Zagreb 1999 93 94 187

10 Mirt Magdalena Tekstilac, Zabok 1999 91 95 186

11 Vukičević Mira Dalmacijacement, Solin 2000 93 93 186

12 Milčetić Martina DUB Malinska, Malinska 1999 91 93 184

13 Ţeravica Paola Dalmacijacement, Solin 1999 90 93 183

14 Jezidţić Vanessa Lokomotiva, Rijeka 2001 92 91 183 2x8

15 Turk Vitomira Zelenbor, Brezje 2001 92 91 183 0x8

16 Jurković Matea Mladost, Zagreb 1999 93 90 183 12x9

17 Borojević Mia DVD Opatija, Opatija 2000 93 90 183

Juršić Karla Zelenbor, Brezje 1999 93 90 183

19 Seleš Ana Predionica Klanjec, Klanjec 2000 88 94 182

20 Voskion Natali DVD Opatija, Opatija 2000 93 89 182

21 Bartolović Stela Predionica Klanjec, Klanjec 2000 93 88 181

22 Soldo Laura Trnje, Zagreb 1999 88 92 180

23 Hršak Iva Veliko Trgovišće, Veliko Trgovišće 2000 88 91 179

24 Sinković Tajana Tekstilac, Zabok 1999 91 88 179

25 Jagić Domović Lara Radnik, Đurđevac 1999 86 92 178

26 Vonić Katarina Koška, Koška 2000 87 91 178

27 Milošević Marija Valpovo, Valpovo 2000 88 90 178

28 Ţlender Ana Veliko Trgovišće, Veliko Trgovišće 1999 94 84 178

29 Klobučar Iva Trnje, Zagreb 2001 89 88 177

30 Lisjak Leonarda DUB Malinska, Malinska 1999 91 86 177
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Kadetkinje, 20 hitaca

Osvojeno Prezime Streljačko društvo - klub - ekipa godina Serija

mjesto i ime Mjesto rođenja 1. 2.

31 Brkić Sara Koška, Koška 1999 92 85 177

32 Vrbas Amadea Dalmacijacement, Solin 2002 88 88 176

33 Grah Mihaela Veliko Trgovišće, Veliko Trgovišće 2000 89 87 176 7x10

34 Pajnogač Tonka Zelenbor, Brezje 1999 89 87 176 4x10

35 Đerek Iva Lokomotiva, Rijeka 2002 87 86 173 6x10

36 Frančešević Paula Vinkovci, Vinkovci 2001 87 86 173 3x10

37 Budić Lea Lokomotiva, Rijeka 2001 88 84 172

38 Ceranić Annie Stobreč, Stobreč 2002 86 85 171

39 Milošević Magdalena Veliko Trgovišće, Veliko Trgovišće 2001 87 84 171

40 Pelivan Juliana Nosteria, Nuštar 2001 81 88 169
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Kadetkinje, 20 hitaca E  K  I  P  N  O

Osvojeno Streljačko društvo - klub - ekipa 1. 2. 3. 4. 5. 6.

mjesto Mjesto serija serija serija serija serija serija

1 Lokomotiva, Rijeka 561 283 278 0 0 0 0 0

Civić Sabina 190 96 94 0 0 0 0

Bogunović Nina 188 95 93 0 0 0 0

Jezidţić Vanessa 183 92 91 0 0 0 0

2 Dalmacijacement, Solin 558 279 279 0 0 0 0 0

Vukičević Mira 186 93 93 0 0 0 0

Vukičević Ita 189 96 93 0 0 0 0

Ţeravica Paola 183 90 93 0 0 0 0

3 DVD Opatija, Opatija 556 280 276 0 0 0 0 0

Voskion Natali 182 93 89 0 0 0 0

Kršanac Matea 191 94 97 0 0 0 0

Borojević Mia 183 93 90 0 0 0 0

4 Predionica Klanjec, Klanjec 550 273 277 0 0 0 0 0

Ricijaš Karolina 187 92 95 0 0 0 0

Seleš Ana 182 88 94 0 0 0 0

Bartolović Stela 181 93 88 0 0 0 0

5 Trnje, Zagreb 544 270 274 0 0 0 0 0

Soldo Laura 180 88 92 0 0 0 0

Kovačić Vitinia 187 93 94 0 0 0 0

Klobučar Iva 177 89 88 0 0 0 0

6 Zelenbor, Brezje 542 274 268 0 0 0 0 0

Pajnogač Tonka 176 89 87 0 0 0 0

Juršić Karla 183 93 90 0 0 0 0

Turk Vitomira 183 92 91 0 0 0 0

7 Veliko Trgovišće, Veliko Trgovišće 526 264 262 0 0 0 0 0

Hršak Iva 179 88 91 0 0 0 0

Milošević Magdalena 171 87 84 0 0 0 0

Grah Mihaela 176 89 87 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
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Kadeti, 20 hitaca

Osvojeno Prezime Streljačko društvo - klub - ekipa godina Serija

mjesto i ime Mjesto rođenja 1. 2.

1 Ćelić Leon Luka Osijek 1784, Osijek 1999 96 92 188 NDR 290,6

finalna serija 10,7 9,7 10,6 9,5 10,5 10,6 10,2 10,6 10,5 9,7 102,6

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Matešić Antonio Dalmacijacement, Solin 1999 92 89 181 0 275,8

finalna serija 9,6 9,4 9,3 9,2 9,5 10,3 9,5 10,0 8,5 9,5 94,8

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 Štrbenac Luka Dubrava 1094, Dubrava 2000 93 89 182 0 273,9

finalna serija 8,3 8,6 9,7 9,2 9,7 10,5 8,2 8,7 10,2 8,8 91,9

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Biloš Josip Centar , Split 2001 90 92 182 0 273,1

finalna serija 7,8 10,1 9,0 9,2 8,9 8,4 9,2 8,5 9,9 10,1 91,1

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Butković Borna Osijek 1784, Osijek 1999 90 87 177 0 270,9

finalna serija 9,2 10,0 9,7 8,2 10,4 10,3 8,1 9,0 8,7 10,3 93,9

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Rupnik Karlo Medveščak, Zagreb 1999 84 90 174 0 268,1

finalna serija 9,4 10,7 9,7 9,6 8,6 9,1 8,3 9,1 8,9 10,7 94,1

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Zadravec Filip Osijek 1784, Osijek 1999 90 79 169 0 262,5

finalna serija 10,5 7,0 9,1 9,5 10,2 9,3 9,2 9,2 9,5 10,0 93,5

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 Ţokvić Filip Nosteria, Nuštar 2001 86 90 176 0 260,9

finalna serija 8,3 10,5 8,8 9,0 8,4 8,1 7,2 8,1 7,1 9,4 84,9

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 Anić Nikša Centar , Split 1999 81 87 168

10 Berišić Emanuel Tenja, Osijek 2002 85 83 168

11 Radonić Emanuel Viktor Zadar, Zadar 1999 89 78 167

12 Špirelja Luka Končar-Zagreb 1786, Zagreb 2002 83 83 166

13 Durdov Boţo Centar , Split 2000 86 80 166

14 Ţivković Lovro Končar-Zagreb 1786, Zagreb 2001 79 82 161

15 Svalina Ivan Centar 1784, Osijek 2000 76 83 159

16 Tumbas Leo Tenja, Osijek 2002 77 81 158

17 Lešković Ivan Centar 1784, Osijek 1999 73 81 154

18 Barešić Davor Rječina, Rijeka 2002 79 75 154

19 Valić Ivan Centar , Split 2001 80 73 153

20 Ratkaj Leon Centar 1784, Osijek 2001 81 70 151

21 Granić Roko Dalmacijacement, Solin 2002 77 67 144

22 Ĉučković Arijan Lokomotiva, Rijeka 2000 70 72 142

23 Mikulić Gabrijel Sopot, Zagreb 2003 68 72 140

24 Antičević Patrik Zadar, Zadar 1999 70 67 137

25 Krpan Marko Tenja, Osijek 2002 74 63 137

26 Tokić Marko Nosteria, Nuštar 2002 60 74 134

27 Janjić Gabriel Sopot, Zagreb 2002 63 70 133

28 Brkljačić Marin Dalmacijacement, Solin 2001 66 61 127

29 Lotrić Mihael Končar-Zagreb 1786, Zagreb 2002 61 65 126

Hrvatski streljački savez

Streljačko društvo "Bjelovar 1874"

Prvenstvo Republike Hrvatske

standard zračno oruţje - 10m PIŠTOLJ, Bjelovar, 11.05.2014.

Meč nxn napomena Ukupno

1



Kadeti, 20 hitaca E  K  I  P  N  O

Osvojeno Streljačko društvo - klub - ekipa 1. 2. 3. 4. 5. 6.

mjesto Mjesto serija serija serija serija serija serija

1 Osijek 1784, Osijek 534 276 258 0 0 0 0 0

Ćelić Leon Luka 188 96 92 0 0 0 0

Butković Borna 177 90 87 0 0 0 0

Zadravec Filip 169 90 79 0 0 0 0

2 Centar , Split 516 257 259 0 0 0 0 0

Biloš Josip 182 90 92 0 0 0 0

Durdov Boţo 166 86 80 0 0 0 0

Anić Nikša 168 81 87 0 0 0 0

3 Centar 1784, Osijek 464 230 234 0 0 0 0 0

Lešković Ivan 154 73 81 0 0 0 0

Svalina Ivan 159 76 83 0 0 0 0

Ratkaj Leon 151 81 70 0 0 0 0

4 Tenja, Osijek 463 236 227 0 0 0 0 0

Tumbas Leo 158 77 81 0 0 0 0

Krpan Marko 137 74 63 0 0 0 0

Berišić Emanuel 168 85 83 0 0 0 0

5 Končar-Zagreb 1786, Zagreb 453 223 230 0 0 0 0 0

Špirelja Luka 166 83 83 0 0 0 0

Ţivković Lovro 161 79 82 0 0 0 0

Lotrić Mihael 126 61 65 0 0 0 0

6 Dalmacijacement, Solin 452 235 217 0 0 0 0 0

Matešić Antonio 181 92 89 0 0 0 0

Brkljačić Marin 127 66 61 0 0 0 0

Granić Roko 144 77 67 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
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Kadetkinje, 20 hitaca

Osvojeno Prezime Streljačko društvo - klub - ekipa godina Serija

mjesto i ime Mjesto rođenja 1. 2.

1 Jajić Oriana Dalmacijacement, Solin 2000 85 92 177 0 270,6

finalna serija 9,1 10,2 9,7 9,5 7,9 9,7 8,0 10,2 8,7 10,6 93,6

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 Kokoškov Lana Centar , Split 2001 91 89 180 0 269,2

finalna serija 8,5 10,0 7,5 10,4 8,4 8,4 10,2 7,5 8,8 9,5 89,2

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 Ružić Nives Kustošija, Zagreb 1999 86 85 171 0 258,7

finalna serija 8,4 9,1 9,7 8,7 10,6 10,7 8,4 7,9 7,5 6,7 87,7

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Breš Barbara Lokomotiva, Rijeka 1999 82 86 168 0 258,2

finalna serija 10,1 6,7 9,3 7,7 9,0 9,9 10,7 8,7 7,8 10,3 90,2

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Škara Natalia Zadar, Zadar 1999 85 85 170 0 258,1

finalna serija 10,0 10,8 7,3 9,4 9,7 6,4 8,2 9,3 10,0 7,0 88,1

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Kovačević Ira Kustošija, Zagreb 2000 83 84 167 0 256,0

finalna serija 8,6 9,8 9,0 9,1 9,9 9,2 8,9 8,1 7,4 9,0 89,0

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Jajić Karla Dalmacijacement, Solin 1999 83 83 166 0 251,6

finalna serija 9,4 4,7 8,2 9,6 10,3 6,5 8,8 9,2 9,4 9,5 85,6

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 Škara Karolina Zadar, Zadar 2000 84 82 166 0 238,2

finalna serija 4,7 7,3 8,5 9,1 5,2 8,8 8,5 5,5 5,7 8,9 72,2

raspucavanje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 Košević Manuela Zadar, Zadar 1999 86 79 165

10 Jezidžić Stella Lokomotiva, Rijeka 1999 81 82 163

11 Koljaja Iva Kustošija, Zagreb 1999 84 76 160

12 Šabić Dora Dalmacijacement, Solin 2001 82 72 154

13 Suljić Nina Tenja, Osijek 2002 76 70 146

14 Poklepović Ita Centar , Split 2001 72 68 140

15 Trdin Ružica Centar 1784, Osijek 2000 72 63 135

16 Tomljenović Tea Centar 1784, Osijek 2001 50 81 131

17 Kranjec Valeria Lokomotiva, Rijeka 2001 66 64 130

18 Tucak Tea Eva Centar 1784, Osijek 2001 64 56 120
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1



Kadetkinje, 20 hitaca E  K  I  P  N  O

Osvojeno Streljačko društvo - klub - ekipa 1. 2. 3. 4. 5. 6.

mjesto Mjesto serija serija serija serija serija serija

1 Zadar, Zadar 501 255 246 0 0 0 0 0

Škara Natalia 170 85 85 0 0 0 0

Škara Karolina 166 84 82 0 0 0 0

Košević Manuela 165 86 79 0 0 0 0

2 Kustošija, Zagreb 498 253 245 0 0 0 0 0

Ružić Nives 171 86 85 0 0 0 0

Koljaja Iva 160 84 76 0 0 0 0

Kovačević Ira 167 83 84 0 0 0 0

3 Dalmacijacement, Solin 497 250 247 0 0 0 0 0

Jajić Karla 166 83 83 0 0 0 0

Jajić Oriana 177 85 92 0 0 0 0

Šabić Dora 154 82 72 0 0 0 0

4 Lokomotiva, Rijeka 461 229 232 0 0 0 0 0

Breš Barbara 168 82 86 0 0 0 0

Jezidžić Stella 163 81 82 0 0 0 0

Kranjec Valeria 130 66 64 0 0 0 0

5 Centar 1784, Osijek 386 186 200 0 0 0 0 0

Trdin Ružica 135 72 63 0 0 0 0

Tomljenović Tea 131 50 81 0 0 0 0

Tucak Tea Eva 120 64 56 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
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Rezultat nap

1


